Τη με αριθμ. πρωτ. 44694/11-12-2018 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής: 
Με τον υπ’ αριθμ. 1592/2012 Χρηματικό Κατάλογο (επαναβεβαίωση 1507/2018 Χ.Κ.) 

βεβαιώθηκε εκ παραδρομής, μεταξύ άλλων, το ποσό των διακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ 
(299,00€) στην κα Καλαμποκίδου Άννα του Χαράλαμπου (ΑΦΜ 140805973) για κατασκευή 
κρασπεδορείθρων έτους 2005, επί της οδού Λιαροπούλου στη συνοικία Νέας Πολιτείας, για 
οικόπεδο που βρίσκεται στο Ο.Τ. Γ 1974 (διαστάσεις 13τμΧ23,00€=299,00€). 

Με το υπ’ αριθμ.

[...]

Ύστερα από τα παραπάνω και κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ. 69885/16-10-2017 αίτησης της 
κας Καλαμποκίδου Άννας του Χαράλαμπου προς το Δήμο Λαρισαίων και σε εφαρμογή των 
διατάξεων του αρ. 174 του Ν. 3463/06, το Δημοτικό Συμβούλιο καλείται να αποφασίσει τη 
διαγραφή του ποσού των διακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ (299,00€) από τον υπ’ αριθμ. 1507/2018 
Χρηματικό Κατάλογο (αρχικός 1592/2012 Χ.Κ.) της κας Καλαμποκίδου Άννας του Χαράλαμπου 
(ΑΦΜ 140805973) για κατασκευή κρασπεδορείθρων έτους 2005, επί της οδού Λιαροπούλου στη 
συνοικία Νέας Πολιτείας και επαναβεβαίωση στην κα Καλαμποκίδου Άννα του Αχιλλέα και της